別記第１号様式
環境教育・学習事業支援申請書
                                                         令和　　年　　月　　日
　石狩市長　加　藤　龍　幸　　様
                                   主催者氏名
                                   主催者住所
　下記のとおり、環境教育・学習事業の支援を申し込みます。
	開催日
	 第１希望
 第２希望
 第３希望
	　令和　　年 　 月　  日（　）　　：　　～　　：
　令和　　年　　月　　日（　）    ：    ～    ：
　令和　　年　　月　　日（　）    ：    ～    ：

	事業のテーマ

	開催場所

	予定受講者数
	  大人　　　　名　・　こども　　　　名

	環境教育・学習事業の具体的な支援内容

	その他

	担当者氏名・連絡先

· 添付資料：環境教育・学習事業実施計画書（プログラム）等